Estado do Ceará

15  w c - 	E F4c . 1 - 	1 Q 	 B 	 S c S 	1 t

PORTARIA DE DIARIA N° 0204001 de 4 de Fevereiro de 2020

SEC. DE .AGRIC. MEIO AME. E RECURSOS WIDR,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de servíço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DZÁ.RIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta cio

vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO Dos MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome
	 P. jr

3544-ROGERIO DE SOUZA SANTANA

080. 775.347-59

Wivel da diar. 	 Quantidade 	Vr. Uni tario
1

1,0 	 200,00

200,00

DOs t inc

Peri edo
FORTALEZA (CE)

05/02/2020

Fnai idaae

TRATAR DE ASSUNTO DO INTERESSE DO MUNICIPIO DE MUC.AMBO-CE,

REFERENTE AO PROGRAMA FOGÃO SUSTENTAVEL, NO DIA 05 DE FEVEREIRO DE

2020, JUNTO A SECRETARIA DAS CIDADES DO ESTADO DO CEARA, LOCALIZADA

NO CENTRO ADMINISTRATIVO GOVERNADOR VIRGILIO TAVORA, EL' SEPLAG, 1-
ANDAR, CAMBEBA, FORTALEZA-CE.

Gesto

Recebi da (o) SEC. DE .AGRIC. MEIO AME. E RECURSOS HIDR, a
quantia de R$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n° 0204001
de 04/02/2020.

GS CONFOUNE COMPROVANT ANEXO
Benef íc irio